
UCHWAŁA NR LXXIV/338/23 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Chojnowskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej – jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Chojnów do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
art. 6q ust. 1a, w związku z art. 6qa ustawy z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora samodzielnej jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej Chojnów działającej 
w formie jednostki budżetowej pod nazwą Chojnowski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Chojnowie, do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w zakresie: 

1) wystawiania tytułów wykonawczych, 

2) podpisywania tytułów wykonawczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86502D8-408D-4079-B724-35EC9DC6AE5D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXXIV/338/23 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 
 

z dnia 28 lutego 2023 r. 
 

Zgodnie z art. 39 art. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40) do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej rada gminy może 
upoważnić również organ wykonawczy jednostki pomocniczej oraz organy jednostek  
i podmiotów. 
W przypadku udzielenia przez radę gminy, na podstawie art. 39 burmistrz jako organ decyzyjny w 
sprawach indywidualnych ust 4. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu opat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi uprawnienia organów podatkowych w tych sprawach przysługują upoważnionemu 
organowi.  
Natomiast w myśl art. 6q ust. 1a ustawy z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Organy, którym przysługują kompetencje organu 
podatkowego w sprawach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, mają możliwość 
delegowania swych kompetencji na inne podmioty. Zgodnie z tym przepisem organ podatkowy 
może upoważnić funkcjonariusza lub pracownika kierowanej jednostki organizacyjnej do 
załatwiania spraw w jego imieniu i w ustalonym zakresie. 
Przyjęcie niniejszej uchwały spowoduje przeniesienie kompetencji do wystawiania i podpisywania 
tytułów wykonawczych dotyczących opłaty z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi z 
organu wykonawczego gminy na Dyrektora Chojnowskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Chojnowie oraz umożliwi sprawne załatwianie tych spraw. 
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86502D8-408D-4079-B724-35EC9DC6AE5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



